РЕШЕНИЕ     № 68 от 31  мая  2016 года

О  публичных  слушаниях  по проекту решения Совета сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан двадцать седьмого  созыва «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тынбаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан»

   В соответствии со ст.28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 3  Устава сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Тынбаевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  двадцать седьмого  созыва   РЕШИЛ:

1 Внести проект решения   «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Тынбаевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район  Республики Башкортостан» на публичные слушания 20 июня 2016 года в 11часов 00 минут по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а в здании администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет.
2. Создать комиссию по подготовке  и проведению публичных слушаний по проекту Устава  в следующем составе :

 Янгубаев Д.Д.-  глава сельского поселения

 Андреев И.Е.-    депутат Совета

 Янбулаева А.И.- управляющий делами администрации сельского поселения

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту Устава сельского поселения направляются в Совет по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а в период со дня обнародования данного решения  до 19 июня 2016 года.
4. Обнародовать данное решение на информационном стенде администрации сельского поселения Тынбаевский сельсовет по адресу : д.Тынбаево, ул.Школьная, д.2а

5. Контроль  За исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию   по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии  ( пред.Салаев В.С.)
Глава сельского поселения

Тынбаевский сельсовет

муниципального района

Мишкинский район

Республики Башкортостан

Д.Д.Янгубаев